[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2011                                                                                                   № 380

станица Новотитаровская
О порядке ведения книг регистрации захоронений,
установки надгробий и выдачи свидетельств
о регистрации захоронений на территории
Новотитаровского сельского поселения
Динского района

В соответствии со статьей 25.1 закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», на основании статьи 66 устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок ведения книг регистрации захоронений, установки надгробий и выдачи свидетельств о регистрации захоронений на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Новотитаровского
 сельского поселения                                                                     С.К. Кошман